
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Página: 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

Emissor: EDSON MACHADO BRUM Emissão:  18/09/2024 às 10:11

Cnpj: 88.604.897/0001-03

Dados da licitação

Edital:

Descrição:

Modalidade:

Tipo:

3079/3079

DISPENSA DE LICITAÇÃO 38/2024 - 30.79.2024 - MANUTENÇÃO VEICULOS SPIN E

CRONOS DA SECRETARIA DE SAÚDEDISPENSA

MENOR PREÇO POR ITEM

Situação:

Percentual:

Data emissão:

Data abertura:

ADJUDICADA

0,00%

02/05/2024

02/05/2024 11:00:00

Histórico da homologação

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente resolve HOMOLOGAR, às empresas
conforme quadro de Resultado da Homologação.

    DISPENSA DE LICITAÇÃO 38/2024 - 30.79.2024 - MANUTENÇÃO VEICULOS SPIN E CRONOS DA SECRETARIA DE
SAÚDE

Resultado da homologação

Proponente vencedor Documento

VERGILIO BENEVENUTI PEREIRA- ME 11.855.099/0001-20

Item Descrição do item Unidade Quantidade Valor unitário Valor total

1 TROCA DE ÓLEO SPIN 1.8 AT PREMIER PLACA JBO-7C68 ANO/MODELO 2022/2023 UN 1,00 99,0000 99,00

2
SERVIÇO DE ESCANNER SPIN 1.8 AT PREMIER PLACA JBO-7C68 ANO/MODELO

2022/2023
UN 1,00 120,0000 120,00

3 MAO DE OBRA CRONOS DRIVE 1.3 PLACA JBT-4H47 ANO 2023 UN 5,00 150,0000 750,00

4 SCANNER CRONOS DRIVE 1.3 PLACA JBT-4H47 2023 UN 1,00 120,0000 120,00

5 TROCA DE OLEO CRONOS DRIVE 1.3 PLACA JBT-4H41 ANO 2023 UN 1,00 99,0000 99,00

6 SCANNER CRONOS DRIVE 1.3 PLACAS JBT-4H41 2023 UN 1,00 120,0000 120,00

1 CABO DE VELA SPIN 1.8 AT PREMIER PLACA JBO-7C68 2022/2023 UN 1,00 218,0000 218,00

2 JOGO DE VELA SPIN 1.8 AT PREMIER PLACA JBO-7C68 2022/2023 PC 4,00 25,5000 102,00

3 OLEO 0W20 SPIN 1.8 AT PREMIER JBO-7C68 2022/2023 L 4,00 53,0000 212,00

4 FILTRO DE OLEO SPIN 1.8 AT PREMIER PLACA JBO-7C68 2022/2023 UN 1,00 41,2000 41,20

5 FILTRO DE AR SPIN 1.8 AT PREMIER PLACA JBO-7C68 2022/2023 UN 1,00 58,0000 58,00

6 AMORTECEDOR DIANTEIRO CRONOS DRIVE 1.3 PLACA JBT-4H47 2023 UN 2,00 571,0000 1.142,00

7 BIELETA DIANTEIRA CRONOS DRIVE 1.3 PLACA JBT-4H47 2023 UN 2,00 52,8000 105,60

8 COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO CRONOS DRIVE 1.3 PLACA JBT-4H47 2023 UN 2,00 98,5000 197,00

9 COXIM DIANTEIRO AMORTECEDOR UN 2,00 342,0000 684,00

10 FILTRO DE AR- CRONOS DRIVE 1.3 PLACA JBT-4H47 2023 UN 1,00 65,0000 65,00

11 FILTRO DE OLEO CRONOS DRIVE 1.3 JBT-4H47 2023 UN 1,00 32,0000 32,00

12 KIT AMORTECEDOR TRASEIRO CRONOS DRIVE 1.3 JBT-4H47 2023 PC 2,00 68,5000 137,00

13 PIVO DIREITO CRONOS DRIVE 1.3 PLACA JBT-4H47 2023 UN 1,00 122,0000 122,00

14 PIVO ESQUERDO CRONOS DRIVE 1.3 PLACA JBT-4H47 2023 UN 1,00 115,0000 115,00

15 OLEO 0W20 CRONOS DRIVE 1.3 PLACA JBT-4H47 2023 L 4,00 53,0000 212,00

16 FILTRO DE OLEO CRONOS DRIVE 1.3 PLACA JBT- 4H41 2023 UN 1,00 65,0000 65,00

17 FILTRO DE AR CRONOS 2023 PLACA JBT-4H41 UN 1,00 32,0000 32,00

18 OLEO 0W20 CRONOS 2023 PLACA JBT-4H41 L 4,00 53,0000 212,00

Valor total homologado para o proponente R$ 5.059,80

Reservado ao responável pela homologação

(   ) Homologo
(   ) Revogo
(   ) Anulo

Termo de homologação efetuado em ___/___/______

CACEQUI, QUARTA-FEIRA, 18 DE SETEMBRO DE 2024.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL OLMO

PREFEITO(A) MUNICIPAL

Hardsoft Informática LTDA hsLicitacao - Sistema de licitações e contratos - Relatório - Termo de homologação


